РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 августа  2020г. № 48-р
О внесение изменений в распоряжение
 администрации Поназыревского
муниципального района «О создании
Центра тестирования по выполнению
видов испытаний (тестов), нормативов,
требований к оценке знаний и умений в
области физической культуры и спорта в
Поназыревском муниципальном районе»

       Руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Поназыревский муниципальный район Костромской области
1. Внести в распоряжение администрации Поназыревского муниципального района Костромской области от 20.08.2015г № 106-р «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке знаний и умений в области физической культуры и спорта в Поназыревском муниципальном районе» следующие изменения:
- Приложение № 1 изложить в новой редакции.
    2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Поназыревского муниципального района                           Л.И. Удалова

Приложение № 1
к постановлению
 администрации Поназыревского
муниципального района
№ 106-р от 20 августа 2015 года

Перечень
мест тестирования по выполнению испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта
Центра тестирования

	№
п/п
	Центр тестирования
	Места тестирования
	Категория населения, которые будут сдавать нормативы ГТО в данном центре (месте тестирования)

	Наименование
	Адрес
	Наименование
	Адрес

	1.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Поназыревская средняя общеобразовательная школа
	п. Поназырево, ул.Пушкинская, д.38
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Поназыревская средняя общеобразовательная школа
	п. Поназырево, ул.Пушкинская, д.38
	Все категории населения

	Площадка ГТО
	п. Поназырево, ул. Школьная, участок 1
	Все категории населения

image1.png